
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1ホーム嵯峨
ゆかりの郷

・・・12月10日クリスマス会・・・

・・・12月25日音楽療法・・・

ゆかりの郷 通信
2025.1.1発行

ｖｏｌ.75

・・・12月20日行事食・・・

あけましておめでとうございます

昨年は大変お世話になり心よりお礼申し上げます。本年もどうぞよろしくお願い致します。
本年も職員一丸となって、より一層サービスの向上に努めて参ります。引き続きご愛顧を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。12月末現在、2２名の方がご入居されています。

クリスマス会では、クリスマスの歌を歌い、ビンゴゲーム

をしました。ゲームの後は、ケーキを召し上がって頂き、

クリスマスプレゼントをお渡し致しました。

今月の行事食は、ハッシュドビーフ、カニクリームコロッケ、

カキフライ、えびのサラダを作りました。

デザートにはケーキを召し上がって頂きました。

クリスマスの歌や、冬の歌で盛り上がりました。

職員さんが、

可愛い絵を描

いてくれまし

た。


